
Hraju Čísla

Marpo

Věřím že naše životy doprovazejí čísla…je to hardcorova matemat
ika kterou hrajem..zkus počítat se mnou brácho..

40 dní a 40 nocí, držim sexualní půst jako Josh Harnett, mám ba
líček dvaatřiceťi karet který mi pomůžou získat lehký výdělek M
C´s palej blounty..zatím co já pálim slova do všech 18 ťi jamek
, mám dvacet let, rýmuju beze strachu jako dáva na snowboardu P
epa Samek, mám operačni pameť, 10 Giga aby nedošlo k tomu že by
ch se zasek. Mám 48 hodin na prežití stejně jako Eddie Murphy a
 jeho parťák Nick Nolte, dekl připomína Harryho Pottera v brejl
ích pořád si votvíra hubu a přitom  pro něj  máma jezdí autem p
řed základní školu. Pro mě je srabárna vzít 4 takty ze super ro
bota mýho táty a podlaďit  do C'molu. Jsem rychlejší než dvouli
tr, 16 ventilu a k tomu přidej ten turbo kit. Zabiju 1000 MC´s,
 podepíšu se jim na hrob jako Karate Kid 
jo a bude klid.

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Jako Jules Verne jsem 20 000 mil pod mořem zkoumám hlubiny sebe
 sama abych byl pochopen. 
Já píši svoji reportaž ne na oprátce ale uvězněný na kříži. Za 
7 dní jsem utvořil rýmy které obsahují multi rýmování , metafor
y a pointy…Sem jako Nicolas Cage co za 60 sekund ukradne plesni
výho Forda tvojí maminky. Pronasleduje mě mnohem víc tajemstvíc
h než oblast 51 1 99 3..Vznik Český republiky rapeři proti bole
sti hekticky nakupujou po stovkách balení s anestetiky, 9 krát 
z deseti měli jit MC's do politiky. Tvoří si moc velký ego sval
natou hubou za pomoci trenovaní kalanetiky..Jako Josef Škvoreck
ý máme vlastní nakladatelství, sixty eight Publishers paranormá
lního umění co bylo v exilu vytvořený.

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Erich maria Remarque styl, až na to ze mám víc než 3 kamarády z
ačínám dissit na Východě takže na Západní frontě klid..Vytvařim



 umělý virus po kterym zhyne všechna populace jako ve filmu 12 
opic. Druhý novodobý narodní obrození pro naší republiku a médi
a já jsem příliš kontroverzní jako Umberto EKOM, jedinečný styl
 je postmoderní. Odcházim na 7 let do Tibetu schovavám se u Mni
chů protože jsem před patnácti dny unesl Trojskou Helenu. Pod p
olštářem schovavám mačetu pro případ že by přišel sám Menealus.
 Píšu o svým peťiletym vztahu jako Ovidius, holky jsou Penelope
 a já jsem Odysseus. Tak až vyprodukuješ takhe tvrdý album stej
ně jako Gipsy začnu ťi říkat Amadeus.

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Je tolik čísel na světě, můj personalní Matrix, životní vzpomín
ky a zkušenosti co do sebe zapadají jako kostičky tetris. Udáva
m tvary hip hopu stejně jako modelingu Caprice…

Yeah
Vidíš skrytý Letopočty? skrytý v textu?
Tak hraj dál ,tak hraj dál ( tak hraj dál)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

